
Velkommen til ungdommens fjellkonferanse 
Hallingdal ungdomsråd, Regionrådet for Hallingdal, Buskerud Fylkeskommune og 
Fjellnettverket inviterer ungdom fra hele fjell-Norge til spennende dager i Seljord i 
Telemark 19.-21. august 2026. Ungdommens fjellkonferanse er et samarbeid med 
Fjellnettverket sin fjellkonferanse som foregår til samme tid i Vrådal i Telemark.

På konferansen vil du få jobbe sammen med ungdom rundt temaet tilflytting og 
fraflytting i fjellområdene. Det blir spennende foredrag, diskusjoner og gruppearbeid 
den 19. og 20. august. Den 21. august tar vi buss til Vrådal der vi skal delta på 
Fjellnettverket sin konferanse. Her skal vi presentere våre tanker rundt tilflytting og 
fraflytting i fjell-Norge.

Mange av beslutningene som påvirker hvordan det blir å bo og leve i fjellområdene i 
framtida bestemmes allerede nå. Derfor er det viktig at dere som er ungdom får være 
med og si hva som betyr noe for dere. Du trenger ikke å ha alle løsningene eller 
svarene. Det viktigste er å dele tanker, erfaringer og ideer om hva som gjør at unge 
ønsker å bli, flytte til eller skape framtida si i fjellområdene. 

Hvem er konferansen for: 

Vi ønsker velkommen to ungdommer fra hvert av Fjellnettverket sine medlemmer: 

Fylkeskommuner: Buskerud, Innlandet, Vestfold og Telemark, Trøndelag
Regionråd: Interkommunalt politisk råd Nord-Østerdal, Regionrådet for 
Hallingdal, Regionrådet for Midt-Gudbrandsdal, Regionrådet for Nord-
Gudbrandsdal, Valdres Natur og Kulturpark, Vest-Telemarkrådet, Setesdal 
Regionråd. 
Kommuner: Krødsherad, Rollag, Tinn, Nore og Uvdal, Røros, Vinje og Sigdal, 
Raarvihken tjïelte - Røyrvik kommune 

Førstemann til mølla! Max antall deltagere er 50. Dersom flere enn to ungdommer fra 
et område ønsker å delta setter vi opp venteliste. 

Litt praktisk informasjon: 

Konferansen er gratis og alle kostnader til overnatting, transport og mat blir 
dekket. 
Oppstart er sen ettermiddag /tidlig kveld den 19. august og vi avslutter ca. kl. 15 
den 21. august
Vi skal bo på Seljord folkehøyskole.
Det vil være voksne til stede på hele konferansen. Vi har også nattevakter. 



Det kommer mer informasjon om program og transport. 

 Påmelding

Meld deg på innen 1. juli til Maria Grevsgård på e-post maria@hallingdal.no. 

Dersom du er under 18 år må du ha avklart deltagelse med foresatte på forhånd. Vi vil 
sende ut samtykkeskjema. 

Vi trenger følgende informasjon når du melder deg på: 

Fullt navn.
Alder og fødselsdato.
Navn på fylkeskommune, regionråd eller kommune du representerer.
Epostadresse og telefonnummer.
Navn og epostadresse til foresatte dersom de er under 18 år. 

Når vi mottar din påmelding, vil vi ta kontakt med deg for å gi deg mer informasjon og 
avklare allergi eller andre hensyn. 

Vi håper du vil være med og gleder oss til fine dager sammen i Telemark i august.     
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